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Aceton
Wasch-
verdünner
25 L

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

10293-01 Microfasertuch - grün 1 Stk. 1,01 �

10300-01 Mikrofasertuch - blau 1 Stk. 0,66 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

24011 Druckpumpzerstäuber - 1 L 1 Stk. 14,10 �

24019 Kodierungsringe 5 Stk. 2,44 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

9705 Pumpsprüher - 1000 ml + 6 Codierringe 1 Stk. 28,46 �

9705Z Pumpsprüher - 1000 ml 1 Stk. 22,86 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

D840105 PPG D8401 VOC Reiniger - 5 L 1 Stk. 58,42 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

D84505 PPG D845 En!e"er, scharf - 5 L 1 Stk. 30,25 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

4166 Aceton - 700 ml 1 Stk. 2,21 �

4163 Aceton - 4 L 1 Stk. 11,89 �

4164 Aceton - 9 L 1 Stk. 24,11 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

PT-V700-25 POINT Waschverdünner - 25 L 1 Stk. 32,50 �

Microfasertuch - grün, 39 x 39 cm, 300g

Mikrofasertuch - blau, 39 x 39 cm, 260g

Druckpumpzerstäuber für wasser- und

lösemi"elhal#ge En!e"ungsmi"el.

Der Pumpsprüher ist mit VITON O-Ringen

ausgesta"et, resistent gegenüber Wasser und

lösemi"elhal#gen En!e"ungsmi"eln.

Low VOC Reiniger - ist ein wässriger Reiniger,

der für leichte Verunreinigungen während des

gesamten Lackierprozesses eingesetzt werden

kann. Speziell vor Applika#on von

wasserlöslichen Basislacken zu verwenden.

Reiniger/En!e"er, scharf - ist eine Mischung

aus starken Lösemi"eln. Er ist geeignet zum

En!ernen von starken Verunreinigungen, Fe"

und zum Reinigen von blankem Metall vor

dem Lackierprozess.

Zum Vorreinigen und En!e"en geeignet. Löst

eine Vielzahl von Klebsto$en.

Point Waschverdünner - zur Reinigung von

Lackierpistolen und Equipment.

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

4166 Aceton - 700 ml 1 Stk. 2,21 �

4163 Aceton - 4 L 1 Stk. 11,89 �

4164 Aceton - 9 L 1 Stk. 24,11 �
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Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

PT-V700-25 POINT Waschverdünner - 25 L 1 Stk. 32,50 �

Wasch-Wasch-
verdünnerverdünner
25 L25 L

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*!kel

D84505 PPG D845 En!e"er, scharf - 5 L 1 Stk. 30,25 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

9705 Pumpsprüher - 1000 ml + 6 Codierringe 1 Stk. 28,46 �

9705Z Pumpsprüher - 1000 ml 1 Stk. 22,86 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

10293-01 Microfasertuch - grün 1 Stk. 1,01 �

10300-01 Mikrofasertuch - blau 1 Stk. 0,66 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

24011 Druckpumpzerstäuber - 1 L 1 Stk. 14,10 �

24019 Kodierungsringe 5 Stk. 2,44 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*Ar!kelnummer

D840105 PPG D8401 VOC Reiniger - 5 L 1 Stk. 58,42 �

Point Waschverdünner - zur Reinigung von

Lackierpistolen und Equipment.

Reiniger/En!e"er, scharf - ist eine Mischung

aus starken Lösemi"eln. Er ist geeignet zum

En!ernen von starken Verunreinigungen, Fe"

und zum Reinigen von blankem Metall vor

dem Lackierprozess.

Der Pumpsprüher ist mit VITON O-Ringen

ausgesta"et, resistent gegenüber Wasser und

lösemi"elhal#gen En!e"ungsmi"eln.

Druckpumpzerstäuber für wasser- und

lösemi"elhal#ge En!e"ungsmi"el.

Low VOC Reiniger - ist ein wässriger Reiniger,

der für leichte Verunreinigungen während des

gesamten Lackierprozesses eingesetzt werden

kann. Speziell vor Applika#on von

wasserlöslichen Basislacken zu verwenden.

Zum Vorreinigen und En!e"en geeignet. Löst

eine Vielzahl von Klebsto$en.

Microfasertuch - grün, 39 x 39 cm, 300g

Mikrofasertuch - blau, 39 x 39 cm, 260g
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Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

130080 TORK® Putztuchrolle - 34 1 Rolle 40,94 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

35195 Pro!x® Putztuchrolle - 36 1 Rolle 10,84 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

35232 Pro!x® Putztuchrolle - 22 1 Rolle 6,10 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

11224-00 Mul"clean Putztuchrolle - 22 1 Rolle 5,80 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

130062 TORK® Putztuchrolle - 23,5 1 Rolle 11,29 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

9150 Viskoseschwamm 10 Stk. 18,77 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

50401 3M� Tack Cloth Aqua 1 Pck. 5,39 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

7910 3M� Tack Cloth - 17 x 23 cm 1 Box 15,59 �

TORK® Heavy Papierwischtücher, 3-lagig.

Rollendurchmesser - 37 cm.

Blau, 750 Abrisse - B: 34 x L: 37 cm.

Für den TORK Boden- oder Wandhalter.

Pro!x® Putztuchrolle, Recycling-Tissue, 2-lagig.

Rollendurchmesser - 38 cm.

Blau, 500 Abrisse - B: 36 x L: 38 cm.

Für den TORK Boden- oder Wandhalter.

Pro!x® Putztuchrolle, Recycling-Tissue, 2-lagig.

Rollendurchmesser - 28 cm.

Blau, 500 Abrisse - B: 22 x L: 36 cm.

Papierwischtuchrolle, Recycling-Tissue, 2-lagig.

Rollendurchmesser - 28 cm.

Blau, 500 Abrisse - B: 22 x L: 36 cm.

TORK® Standard Papierwischtücher 2-lagig.

Rollendurchmesser - 26 cm.

Weiß, 500 Abrisse - B: 23,5 x L: 34 cm.

Viskoseschwamm zumWaschen oder

Hinzufügen von Wasser während des

Schleifprozesses. Maße: 135 x 90 x 34 mm.

3M� Staubtücher - hervorragend geeignet

zum En#ernen von Staub vor der Applika"on

von wasserlöslichen Basislacken.

10 Stück pro Verpackung.

3M� Staubvlies - op"male Staubaufnahme,

keine Wischspuren, kein Fusseln, sehr $exibel.

10 Stück in der Spenderbox.

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

50401 3M� Tack Cloth Aqua 1 Pck. 5,39 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

7910 3M� Tack Cloth - 17 x 23 cm 1 Box 15,59 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

9150 Viskoseschwamm 10 Stk. 18,77 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

11224-00 Mul"clean Putztuchrolle - 22 1 Rolle 5,80 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

35195 Pro!x® Putztuchrolle - 36 1 Rolle 10,84 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

35232 Pro!x® Putztuchrolle - 22 1 Rolle 6,10 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

130080 TORK® Putztuchrolle - 34 1 Rolle 40,94 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

130062 TORK® Putztuchrolle - 23,5 1 Rolle 11,29 �

3M� Staubvlies - op"male Staubaufnahme,

keine Wischspuren, kein Fusseln, sehr $exibel.

10 Stück in der Spenderbox.

Viskoseschwamm zumWaschen oder

Hinzufügen von Wasser während des

Schleifprozesses. Maße: 135 x 90 x 34 mm.

Papierwischtuchrolle, Recycling-Tissue, 2-lagig.

Rollendurchmesser - 28 cm.

Blau, 500 Abrisse - B: 22 x L: 36 cm.

Pro!x® Putztuchrolle, Recycling-Tissue, 2-lagig.

Rollendurchmesser - 28 cm.

Blau, 500 Abrisse - B: 22 x L: 36 cm.

TORK® Standard Papierwischtücher 2-lagig.

Rollendurchmesser - 26 cm.

Weiß, 500 Abrisse - B: 23,5 x L: 34 cm.

3M� Staubtücher - hervorragend geeignet

zum En#ernen von Staub vor der Applika"on

von wasserlöslichen Basislacken.

10 Stück pro Verpackung.

Pro!x® Putztuchrolle, Recycling-Tissue, 2-lagig.

Rollendurchmesser - 38 cm.

Blau, 500 Abrisse - B: 36 x L: 38 cm.

Für den TORK Boden- oder Wandhalter.

TORK® Heavy Papierwischtücher, 3-lagig.

Rollendurchmesser - 37 cm.

Blau, 750 Abrisse - B: 34 x L: 37 cm.

Für den TORK Boden- oder Wandhalter.

*Alle Preisangaben verstehen sich zzgl. MwSt. und Versand.
Preisänderungen vorbehalten. Gültig bis: Ende 2021. Stand: 07/2021
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Ar!kelnummer Produkt VE Preis*Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

16552 Papiertücher, 2 Schichten, weiß 1 Rolle 2,52 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

65352R Pro!x® Nasswischtuchrolle 1 Rolle 49,22 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

11165-00 Polytex® Nasswischtuchrolle 1 Rolle 46,19 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

206550 TORK® Abfallsackhalterung 1 Stk. 35,20 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

652008 TORK® Bodenständer 1 Stk. 129,49 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

652108 TORK® Wandhalterung 1 Stk. 62,53 �

500 Abrisse auf der Rolle - 21,7 x 19,5 cm.

Saugstark, wischfest, fusselarm,

lösungsmi"elbeständig, auswaschbar,

lebensmi"elecht, 100% Polypropylen.

500 Abrisse - B: 32 x L: 38 cm.

Saugstark, wischfest, fusselarm,

lösungsmi"elbeständig, auswaschbar,

lebensmi"elecht, 100% Polypropylen.

500 Abrisse - B: 32 x L: 38 cm.

TORK® Abfallsackhalterung mit stabiler

Bodenpla"e zur Befes#gung an

Papierrollenhalter Nr. 206550.

TORK® Bodenständer für Papierrollen bis

Maximalbreite von 38cm.

TORK® Wandhalterung für Papierrollen bis

Maximalbreite von 38cm.

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

652008 TORK® Bodenständer 1 Stk. 129,49 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

652108 TORK® Wandhalterung 1 Stk. 62,53 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

206550 TORK® Abfallsackhalterung 1 Stk. 35,20 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

65352R Pro!x® Nasswischtuchrolle 1 Rolle 49,22 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

16552 Papiertücher, 2 Schichten, weiß 1 Rolle 2,52 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

11165-00 Polytex® Nasswischtuchrolle 1 Rolle 46,19 �

TORK® Wandhalterung für Papierrollen bis

Maximalbreite von 38cm.

TORK® Abfallsackhalterung mit stabiler

Bodenpla"e zur Befes#gung an

Papierrollenhalter Nr. 206550.

Saugstark, wischfest, fusselarm,

lösungsmi"elbeständig, auswaschbar,

lebensmi"elecht, 100% Polypropylen.

500 Abrisse - B: 32 x L: 38 cm.

500 Abrisse auf der Rolle - 21,7 x 19,5 cm.

Saugstark, wischfest, fusselarm,

lösungsmi"elbeständig, auswaschbar,

lebensmi"elecht, 100% Polypropylen.

500 Abrisse - B: 32 x L: 38 cm.

TORK® Bodenständer für Papierrollen bis

Maximalbreite von 38cm.

*Alle Preisangaben verstehen sich zzgl. MwSt. und Versand.
Preisänderungen vorbehalten. Gültig bis: Ende 2021. Stand: 07/2021


